nebude realizováno. 

4. Prodávající prodává kupujícímu POZEMKY za kupní cenu sjednanou v článku III. této smlouvy. 

Čl. III. 

Kupní cena a způsob její úhrady 

1. Kupní cena za POZEMKY byla sjednána mezi prodávajícím a kupujícím a činí částku 2.681.840 Kč 

(slovy: dvamilionyšestsetosmdesátjednatisícosmsetčtyřicet korun českých). 

2. Dodání POZEMKŮ je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, v platném znění. 

3. Kupující zaplatil sjednanou kupní cenu ve výši 2.681.840 Kč na účet a variabilní symbol 

prodávajícího uvedené v záhlaví smlouvy, a to před jejím podpisem poslední smluvní stranou, což

[...]

Zábrdovice, obec Brno, okres Brno - město, a to pozemků parc.č. 

419/1, parc.č. 419/3, jehož součástí je garáž, č.e. 419, parc.č. 420, parc.č. 421, parc.č. 422/1, parc.č. 

422/2, parc.č. 422/3, parc.č. 424/1, parc.č. 424/2. 

Stanovená cena obvyklá nemovitých věcí ke dni prohlídky činí po zaokrouhlení: 

14 940 000 Kč. 

Slovy: čtrnáct milionů devět set čtyřicet tisíc korun českých. 

Znalecký posudek vypracovali: 

Ing. Tomáš Hudec (osoba oprávněná posudek stvrdit, doplnit nebo vysvětlit) 

(podílela se na zpracování všech částí znaleckého posudku vč. účasti na 

prohlídce nemovité věci) 

Znalecký posudek je zapsán pod č.